
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 07.06.2022
Avaldamise lõpp: 08.06.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress: Tartu mnt 83-806,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond) poolt 03.03.2022 esitatud taotluse alusel on valminud
Leetse uuringuruumi geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Leetse uuringuruum asub Harju maakonnas Lääne-Harju vallas Paldiski linnas riigile kuuluval kinnistul
Reaktoritaguse (katastritunnus 43101:001:0295). Kinnistu valitseja on Keskkonnaministeerium ja
volitatud asutuseks Maa-amet. Uuringuruumi teenindusala pindala 
on 20,90 ha. 

Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 25 uuringukaeveõõnt
uurimissügavusega kuni 5 m. Uuritav maavara on ehitus- ja täitekruus. Täiendavalt on uuringu käigus
planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetaseme mõõtmine, proovid 
granulomeetrilise koostise määramiseks ning füüsikalis-mehaanilisteks katseteks, topograafiline
mõõdistamine. Loa kehtivusaeg on 3 aastat. Uuringu teostaja on OÜ J.Viru Markšeideribüroo
(registrikood 11644539, aadress Tartu mnt 84a-50, Kesklinna linnaosa, Tallinn, 10112 Harju maakond). 

Antavale loale kavandatakse seada järgmised täiendavad tingimused: 
1. Geoloogilise uuringu tulemused edastada kohaliku omavalitsuse üksusele ning
Rahandusministeeriumile (Harju maakonnaplaneeringu maavarade teemaplaneeringu läbiviija). 
2. Uuringu tegijal tuleb teavitada Maa-ametit (e-post maaamet@maaamet.ee) välitööde tegemisest
vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
3. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris eelneval kokkuleppel.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?
proceeding_id=19545

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või
kirjalikult meiliaadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Narva mnt 7a, Kesklinna linnaosa,
Tallinn, 15172 kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbiviimata.
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